Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1589/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal

que juntamente com o órgão

competente, realize a limpeza dos

bueiros na Rua Theodoro Batalha

defronte ao nº 94, no Jardim Santa

Alice, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que juntamente com o órgão

competente realize a limpeza dos bueiros na Rua Theodoro Batalha defronte

ao nº 94, no Jardim Santa Alice, neste município.

Justificativa:
Este vereador foi procurado por munícipes solicitando por esta

providência, pois os bueiros ao longo da rua estão com muitos galhos e sujeira

o que causa transtornos e alagamentos em dias chuvosos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de junho de 2022.

Eliel Miranda
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 702R7X0W16P72YFT
		2022-06-23T14:00:36-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura